
Karšto vandens įrangos (katilų, elektrinių vandens šildytuvų, skalbimo mašinų, indaplovių) išsaugojimas 
ir jų naudingo tarnavimo laiko pailginimas ...

Bendras vamzdžių valymas, ypač susijusių su karštu vandeniu.

Per pirmuosius 6 eksploatavimo mėnesius nauji aragonito kristalai prasiskverbs pro senus kalcito 
kristalus ir juos palaipsniui išstums. Todėl šiame etape čiaupų aeratorius ir dušo galvutes reikia valyti 
dažniau.

Pirmą kartą AQUASAIN įrenginio paveiktam vandeniui patekus ant montavimo medžiagų (vamzdžių, 
įrangos, šilumokaičių ir kt.), susidarys plona balta plėvelė, kuri apsaugos jas nuo korozijos.

Vonios kambario valymas taps lengvesnis, nes nebereikės naudoti rūgštinių kalkių nuosėdų valiklių, 
baltoms dėmėms tirpdyti: dabar jas bus galima pašalinti paprasta drėgna šluoste.

Prausiantis vanduo nebekels odos niežėjimo, nes nebesusidarys kalkių nuosėdos.

Rūpinamės aplinka: optimizuojame vandens naudojimą, mažiname CO2 išmetimą į atmosferą ir 
nepilame druskos į kanalizacijos sistemą.

Tačiau, kadangi mūsų sistema priklauso nuo vandens srovės, kuri nuplauna susidariusias kalcio dulkes 
(aragonitą) į kanalizaciją, svarbu atkreipti dėmesį į keletą dalykų:

Elektriniuose vandens šildytuvuose ar rezervuaruose, kuriuose nėra nuolatinės srovės, gamintojo 
rekomenduojama periodinė jų patikra, reikalaujanti atidaryti juos prie kaitinimo elemento pagrindo, kad 
būtų pašalinti susidarę nešvarumai.

Karšto vandens rezervuarų, kurių šalto vandens įleidimo anga yra apačioje, o karšto vandens išleidimo 
anga – viršuje, atveju rekomenduojama įrengti drenažo angą periodiškam valymui (rekomenduojame 
patikrinti kas 2 mėnesius).

Dėl aragonito "šukavimo" efekto, ilgose vamzdžių trasų posūkiuose gali susidaryti sankaupų, trukdančių 
tinkamam vandens pratekėjimui. 
Reikės palaukti, kol šie maži kalcito dariniai vėl ištirps ir bus išplauti.

Naudojant prastos kokybės indų ploviklius, gali atsitikti taip, kad lėkštės ir stiklinės bus pabalusios. Tokiu 
atveju tiesiog pakeiskite juos geresnės kokybės plovikliu, pavyzdžiui, „Calgonit“, „Finish“ arba „Fairy“.

Naudojant AQUASAIN geriamajam vandeniui, jį reikia profilaktiškai išvalyti kas dvejus metus. Tai reiškia, 
kad įrenginį reikia išardyti ir valandai panardinti į indą, pripildytą įprasto acto. Po to, prieš surenkant, 
kruopščiai nuplauti vandeniu ir vėl sumontuoti.

KO TIKĖTIS PO
AQUASAIN įrengimo

Be viso teigiamo „Aquasain“ poveikio visai sistemai turime:

Vanduo be kalkių
ir be nuolatinės priežiūros




